Российская Федерация
Министерство здравоохранения Самарской области
государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Самарский областной центр медицинской профилактики»

П Р И К А З
«11» апреля  2016                                                                                        № 18

О противодействии коррупции в ГБУЗ «СОЦМП»

       В соответствии  Указом Президента Российской Федерации  от 01.04.2016      N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", Законом Самарской области "О противодействии коррупции в Самарской области", государственной программой Самарской области "Противодействие коррупции в Самарской области на 2014 - 2018 годы", утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 N 673, постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 N 2 "О разработке и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области"

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
    1.1. Положение о комиссии по вопросам противодействия коррупции  в ГБУЗ
    «СОЦМП» (приложение 1)
    1.2. Состав комиссии по вопросам противодействия коррупции  в ГБУЗ
    «СОЦМП» (приложение 2)
    1.3. Положение  об антикоррупционной политике в ГБУЗ «СОЦМП»
     (приложение 3)
    1.4. План мероприятий направленных на противодействие коррупции в ГБУЗ
    «СОЦМП» на 2016-2018гг (приложение 4)
    1.5. Памятка по антикоррупционному поведению сотруднику ГБУЗ «СОЦМП»
     (приложение 5)

2. Комиссии по вопросам противодействия коррупции в своей работе руководствоваться утвержденными положениями и памяткой по антикоррупционному  поведению, а также довести приложения данного приказа до вверенных подразделений.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                        А.В. Муравец